*Nota insi-  
 gne profe-  
 cto miracu-  
 lum.*

*Multa sunt  
 miracula.*

*Vitio diui-  
 na in eius  
 interfecto-  
 res.*

terra sceleratos ferre recusaret, diuinā vindictā  
 in pelago se posse euadere existimarunt. Sed  
 vt in altum perducti fuere, aduersis ventorum  
 bus cum nauibus numero centum & sexaginta  
 profundum demersi sunt: porrò rates aliæ sex  
 ta quinq; ad ignotas appulsæ regiones, quasi  
 fidiarum gratia venissent, ab incolis miserabiliter  
 interfecti sunt. Iam verò alius qui in Angliā  
 manserat eum frustra diu multumque cum  
 conscientia luctatus fuisset victus tandem  
 manu vitæ stamina abruptit: alius gutturi  
 lum infixit: presbyter, qui odio viri sanctissimi  
 cæcatus crucem martyris pertinaciter ab  
 alterius gladio occubuit. alius eiusdem ordi  
 nis per contemptum sacri Antistitis sandalia por  
 tans à dæmone miserabiliter correptus dignas  
 poenās coram omni populo poenas luit.

Canutus Da  
 norum Rex.

Turkilli ce  
 des.

Vnus Turkillus malorum omnium princeps  
 pererat, qui tamē quò tardius hoc sanè graui  
 plicium tulit. Nam Danorū princeps Canutus  
 capitali cum eo odio dissidebat, instructa in  
 am classe delatus nefandi populi residuum de  
 ipsumque Turkillum cum sex tantum nauibus  
 Daniam effusa fuga compulit. Vbi per cuncta  
 onis loca miserè agitato, ad extremum ab  
 vulgo occisus, feris & auibus protectus est.  
 hæc Canutus ab Anglorum exercitu ingentem  
 gem passus, & ad deditioem propter rerum  
 cultatem ferè cōpulsus, accersitis ad se qui  
 confugerant Anglis prudentiæ pietatisque op  
 ne præstantibus tantarum cladum causam  
 scere studuit. Qui omnes vno ore respon  
 hoc Elphegi martyris vaticinium esse qui  
 bus eius circumuentus prædixerat Danos in

crudeliori  
 dos esse. Q  
 tis precibu  
 se sacras il  
 reportanda  
 miner Canu  
 tyris hono  
 quo promi  
 lorum tum  
 recta legati  
 cavit, qui c  
 incorruptu  
 moque cum  

 MARTYR  
 ab impijs  
 culis clar  
 anno Ch  

 VERN  
 Bacc  
 rufi  
 nobili. Fui  
 simplicitate  
 tate, qui op  
 litate victu  
 nique admo  
 bebat matre  
 dis fauente  
 omni huma  
 ter importu  
 ferre possit  
 fugam iniu  
 que fame &

crudeliori interneione quàm Sodoma excinden-  
dos esse. Quare si vellet pace frui, martyrè sibi vo-  
tis precibusque placatum redderet, promitteretq;  
se sacras illius reliquias ad sedem eius honorifice  
reportandas curaturum. Nec mora. Promittit fir-  
miter Canutus se nihil, quæ ad Dei gloriã per mar-  
tyris honorem celebrãdam facerent, neglecturum.  
quo promisso, non multò post optata ab omni bel-  
lorum tumultu requies data est. Tum princeps di-  
recta legatione Egeluothum Archiepiscopum euo-  
cauit, qui corpus martyris decem annis sepulchrum,  
in corruptum inuiolatumque planè reperit, sum-  
moque cum honore Cantuariam deduxit.